ПРОТОКОЛ

16.11.2018 № 62
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Е.С. Найданова

Присутствовали: О.И. Баженова, Е. В. Журавлева, Е.В. Климова, Н.А. Набоких, И.В. Котельникова

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе, проведение оценки и сопоставление заявок на участие в конкурсе, принятие решения о допуске заявителей к участию в конкурсе и признание заявителей участниками конкурса.

Лот 1. Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде водопровода «Сурмог» между в/з «Быгель-1» и «Быгель-2», протяженностью 306,0 м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, балансовой стоимостью 9 249 423,00 руб., закреплённого на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники».
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Годовая арендная по договору аренды за объект составляет 163 037 (Сто шестьдесят три тысячи тридцать семь) рублей 00 копеек.
Заявитель для участия в конкурсе вносит задаток в размере 32 608 (Тридцать две тысячи шестьсот восемь) рублей 00 копеек, за два дня до истечения срока подачи заявок.

Целевое назначение муниципального имущества: обеспечение бесперебойного снабжения населения и иных потребителей г. Березники хозяйственно-питьевой водой.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания»
	ИНН 5911077166, ОГРН 1175958003605

618400,  Пермский край, г. Березники,
ул. Березниковская, д. 95.

Решили: 1. Представленная заявка с пакетом документов соответствует критериям и условиям конкурсной документации.

2. Признать заявителя ООО «Березниковская водоснабжающая компания» участником конкурса и допустить к участию в конкурсе по лоту № 1.
3. Признать несостоявшимся конкурс на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
4. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником конкурса                                    ООО «Березниковская водоснабжающая компания».
Лот 2. Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде водопроводной сети в п. Зырянка от существующего колодца у дома № 16 до дома №6а по ул. Шахтерская, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 200,0 м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, п. Зырянка, в районе жилых домов №6а - №16 по ул. Шахтерская, балансовой стоимостью 995 514,90 руб., закреплённого на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники».
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Годовая арендная плата по договору аренды за объект составляет 20 767 (Двадцать тысяч семьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек.
Заявитель для участия в конкурсе вносит задаток в размере 4 154 (Четыре тысячи сто пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, за два дня до истечения срока подачи заявок.

Целевое назначение муниципального имущества: обеспечение бесперебойного снабжения населения и иных потребителей г. Березники хозяйственно-питьевой водой.
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания»
	ИНН 5911077166, ОГРН 1175958003605

618400,  Пермский край, г. Березники,
ул. Березниковская, д. 95.

Решили: 1. Представленная заявка с пакетом документов соответствует критериям и условиям конкурсной документации.

2. Признать заявителя ООО «Березниковская водоснабжающая компания» участником конкурса и допустить к участию в конкурсе по лоту № 2.
3. Признать несостоявшимся конкурс на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 2, так как подана только одна заявка.
4. Заключить договор аренды по лоту № 2 с единственным участником конкурса                                    ООО «Березниковская водоснабжающая компания».
Подписи:
	Председатель комиссии

	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Е.С. Найданова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

_____________________
	/ О.И. Баженова /

/ Е.В. Журавлева/

/ Н.А. Набоких /

/ Е.В. Климова /

/ И. В. Котельникова /

/